

Day	Time	Theme
Friday 02/02/18 Day 1	7.30pm- Novena/ Rosary 8.00pm – Mass Church (T)/ BC (E)	In the light of the Word
Saturday 03/02/18 Day 2	6.00pm- Adoration BS 6.30pm- Novena/ Rosary 7.00pm – Mass (Anointing of the Sick) T/ E- Church	Challenges of Families
Sunday 04/02/18 Day 3	6.45am- Novena/ 7.00am- Mass (T) 8.45am- Novena/ 9.00am- Mass (E)	The Vocation of the Family
Monday 05/02/18 Day 4	7.30pm- Novena/ Rosary 8.00pm – Mass Church (T)/ BC (E)	Love in Marriage
Tuesday 06/02/18 Day 5	7.30pm- Novena/ Rosary 8.00pm – Mass Church (T)/ BC (E)	Love Made fruitful
Wednesday 07/02/18 Day 6	7.30pm- Novena/ Rosary 8.00pm – Mass Church (T)/ BC (E)	Care within Families
Thursday 08/02/18 Day 7	7.30pm- Novena/ Rosary 8.00pm – Mass Church (T)/ BC (E)	Well being of Children
Friday 09/02/18 Day 8	7.30pm- Novena/ Rosary 8.00pm – Mass Church (T)/ BC (E)	Discernment and Marriage
Saturday 10/02/18 Day 9	6.30pm- Adoration BS 7.00pm – Novena/ Mass Followed by Procession (Rosary) & Benediction at Grotto	The Spirituality of Marriage
Sunday 11/02/18 Day 10	9.00am- Mass (T, E & BM)	The Joy of Marriage

நாள்	நேரம்	கருத்து
வெள்ளி 02/02/18 நாள் 1	மாலை 7.30 நவநாள்/ ஜெபமாலை மாலை 8.00 திருப்பலி ஆலயம் (கு)/ பெர். மை (ஆ)	வார்த்தையின் ஒளியில்
சனி 03/02/18 நாள் 2	மாலை 6.00 தேவ நற்கருணை ஆராதனை மாலை 6.30 நவநாள்/ ஜெபமாலை மாலை 7.00 திருப்பலி (நோயில் பூசுதல்) த/ ஆ- ஆலயம்	குடும்பங்களின் சவால்கள்
ஞாயிறு 04/02/18 நாள் 3	காலை 6.45 நவநாள்/ காலை 7.00 திருப்பலி (கு) காலை 8.45 நவநாள்/ காலை 9.00 திருப்பலி (ஆ)	குடும்பத்தின் தேவழைத்தல்
திங்கள் 05/02/18 நாள் 4	மாலை 7.30 நவநாள்/ ஜெபமாலை மாலை 8.00 திருப்பலி ஆலயம் (கு)/ பெர். மை (ஆ)	திருமணத்தின் அன்பு
செவ்வாய் 06/02/18 நாள் 5	மாலை 7.30 நவநாள்/ ஜெபமாலை மாலை 8.00 திருப்பலி ஆலயம் (கு)/ பெர். மை (ஆ)	அன்பு கணிகொடுத்தது
புதன் 07/02/18 நாள் 6	மாலை 7.30 நவநாள்/ ஜெபமாலை மாலை 8.00 திருப்பலி ஆலயம் (கு)/ பெர். மை (ஆ)	குடும்பங்களுக்குள் அக்கறை
வியாழன் 08/02/18 நாள் 7	மாலை 7.30 நவநாள்/ ஜெபமாலை மாலை 8.00 திருப்பலி ஆலயம் (கு)/ பெர். மை (ஆ)	குழந்தைகளின் நலன்
வெள்ளி 09/02/18 நாள் 8	மாலை 7.30 நவநாள்/ ஜெபமாலை மாலை 8.00 திருப்பலி ஆலயம் (கு)/ பெர். மை (ஆ)	தேர்ந்துதெளிதலும் திருமணமும்
சனி 10/02/18 நாள் 9	மாலை 6.30 தேவ நற்கருணை ஆராதனை மாலை 7.00 நவநாள்/ திருப்பலி தொடர்ந்து பவனி (ஜெபமாலை) கெபியில் தேவ நற்கருணை ஆசீர்வாதம்	திருமணத்தின் ஆன்மீகம்
ஞாயிறு 11/02/18 நாள் 10	காலை 9.00 திருப்பலி (கு, ஆ & ம)	திருமணத்தின் மகிழ்ச்சி

நன்கொடை வழங்க விரும்புகின்றவர்கள் "புனித லூர்து மாதா தேவாலயம்" 45, சிலிபின் வழி ஈப்போ எனும் முகவரிக்கு அனுப்பவும்.

Donations can be made at the Parish Office. Cheque to be made in favour of **Church of Our Lady Of Lourdes**.

Address: 45, Jalan Silibin, Ipoh. Tel: 05-5279349 Fax: 05-5276671

PRAYER TO OUR LADY OF LOURDES

O ever Immaculate Virgin, Mother of mercy, health of the sick, refuge of sinners, comfort of the afflicted, you know my wants, my troubles, my sufferings; design to cast upon me a look of mercy.

By appearing in the grotto of Lourdes, you were pleased to make it a privileged sanctuary, whence you dispense your favours; and already many sufferers have obtained the cure of their infirmities, both spiritual and corporal.

I come, therefore, with the most unbounded confidence to implore your maternal intercession. Obtain, O loving Mother, the granting of my requests. Through gratitude for favours, I will endeavor to imitate your virtues that I may one day share your glory. AMEN

லூர்து அன்னையை நோக்கி செபம்

என்றும் மாசில்லா கன்னிகையே! இரக்கமுள்ள தாயே, நோயாளிகளின் ஆதரவே, துன்புற்றோருக்கு ஆறுதலே, எங்கள் தேவைகள் மற்றும் துன்ப தொல்லைகள் அனைத்தையும் அறிந்தவராகிய நீர், இரக்கமுள்ள உமது திருகண்களை எங்கள் மேல் திருப்பியருளும்.

லூர்து கெபியில் தரிசனமாகி அவ்விடத்தை புனிதப்படுத்தி, அதன் வழி உமது உதவிகளை வாரி வழங்கினீர். துன்பப்படுவோர் அனைவரும் உம்மால் ஆன்ம சரீர நன்மைகளைப் பெற்றுள்ளனர். ஆகையால், உம்மேல் அளவில்லாத நம்பிக்கைக் கொண்டு தாயின் பரிவிரக்கத்தை தேடி உம்மிடம் ஓடி வருகிறோம்.

அளவில்லாத பாசம் நிறைந்த தாயே, உமது திருமகனும், எங்கள் ஆண்டவருமாகிய இயேசு கிறிஸ்துவின் வழியாக இவற்றையெல்லாம் எங்களுக்கு பெற்று தந்தருள உம்மை மன்றாடுகிறோம்.
ஆமென்.

113th Annual Feast of Our Lady of Lourdes 113-ஆம் ஆண்டு புனித லூர்து அன்னை திருவிழா 2nd - 11th February 2018

MAIN THEME: THE JOY OF LOVE

Focus: Family Life

மையக் கருத்து: அன்பின் மகிழ்ச்சி
இலக்கு: குடும்ப வாழ்வு



Church of Our Lady of Lourdes, Ipoh, Perak